
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 91097/Δ3/ 
16-08-2023 υπουργικής απόφασης «Αναθέ-
σεις μαθημάτων των Α’, Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του 
Γυμνασίου του Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματι-
κού Γυμνασίου  - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) και των  
Α’, Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του Λυκείου του Ενιαίου 
Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου  - Λυκείου 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.)» (Β’ 5140).

3 Αύξηση ωραρίου προσωπικού με σύμβαση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
(Ι.Δ.Α.Χ.), κατηγορίας ΥΕ, για την κάλυψη αναγκών 
καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου 
Μυτιλήνης.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού της Περιφέρειας Βορεί-
ου Αιγαίου (π.δ. 137/2010, Α’ 230) με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./345/17198 (1)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012«Πει-

θαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-
λήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας -Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161). 

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π. δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130). 

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’  131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π. δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/19-06-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
1.3.2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323). 

13. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 Πράξη του Υπουργι-
κού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προ-
σλήψεων έτους 2024 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 42/ 
30-09-2020, 50/04-11-2021 και 31/27-09-2022 Πράξεων 
Υπουργικού Συμβουλίου». 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6200

64179



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64180 Τεύχος B’ 6200/11.11.2024

14. Τα υπό στοιχεία Φ/115474/Ζ2/4.10.2024, Φ/115450/
Ζ2/4.10.2024, Φ.122.1/118245/Ζ2/9.10.2024, Φ/118265/
Ζ2/9.10.2024 και Φ/118231/Ζ2/9.10.2024 έγγραφα του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6),

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζει:

Την κατανομή δεκαεννέα (19) ατόμων, σε θέσεις μελών 
ΔΕΠ, ως ακολούθως:

- Δώδεκα (12) άτομα, στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας.
- Δύο (2) άτομα, στο Ελληνικό Μεσογειακό Πανεπι-

στήμιο.
- Ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Κρήτης.
- Ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Πατρών.
- Τρία (3) άτομα, στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής.
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2024

Η Υφυπουργός
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 132842/Δ3 (2)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 91097/Δ3/ 
16-08-2023 υπουργικής απόφασης «Αναθέ-
σεις μαθημάτων των Α’, Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του 
Γυμνασίου του Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματι-
κού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) και των  
Α’, Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του Λυκείου του Ενιαίου 
Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου - Λυκείου 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.)» (Β’ 5140).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 26 του ν. 4559/2018 «Πανεπιστήμιο 

Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 142),

β. της παρ. 8 του άρθρου 8 του ν. 3699/2008 (Α’ 199) 
«Σχολικές μονάδες» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν: 
«Τα ειδικά επαγγελματικά γυμνάσια είναι ισότιμα προς τα 
γυμνάσια της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»,

γ. της περ. ι’) της παρ. 2 του άρθρου 43 του ν. 4186/2013 
(Α’ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης και λοιπές διατάξεις», όπως διαμορφώθηκε με το 
άρθρο 212 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 136),

δ. της περ. ζ της παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4186/2013 
(Α’ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαί-

δευσης και λοιπές διατάξεις», όπως προστέθηκε με 
την περ. α της παρ. 4 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 
(Α’ 125),

ε. του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπι-
στημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 38),

στ. της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
“ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 118).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το άρθρο 33 του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Την υπό στοιχεία 80/Υ1/05-01-2024 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

8. Την υπ’ αρ. 62/31-10-2024 πράξη του Δ.Σ. του Ινστι-
τούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.).

9. Την υπό στοιχεία 84951/Δ2/24-07-2024 υπουργι-
κή απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 85980/
Δ2/3.7.2020 Υ.Α. “Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και 
Γενικού Λυκείου” (Β’ 2737)» (Β’ 4734).

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. για τις δαπάνες που κα-
λύπτονται από αυτόν, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/673/130954/Β1/01-11-2024 εισήγηση του άρ-
θρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικαταστά-
θηκε με την παρ. 6 του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 
(Α’ 129) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 91097/Δ3/16-08-2023  
υπουργική απόφαση «Αναθέσεις μαθημάτων των Α’, Β’, Γ’ 
και Δ’ τάξεων του Γυμνασίου του Ενιαίου Ειδικού Επαγ-
γελματικού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) και των 
Α’, Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του Λυκείου του Ενιαίου Ειδικού 
Επαγγελματικού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.)» 
(Β’ 5140), ως προς την Β’ ανάθεση του μαθήματος Γε-
ωλογία-Γεωγραφία του Γυμνασίου του Ενιαίου Ειδικού 
Επαγγελματικού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.), η 
οποία ορίζεται ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64181Τεύχος B’ 6200/11.11.2024

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ενιαίων Ειδικών Επαγγελματικών Γυμνασίων - Λυκείων

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ/ΜΑΘΗΜΑ Α΄ ΑΝΑΘΕΣΗ Β΄ ΑΝΑΘΕΣΗ Γ΄ ΑΝΑΘΕΣΗ

Γεωλογία-Γεωγραφία ΠΕ04 (03, 05) ΠΕ04 (01, 02, 04)
ΠΕ80  (μόνο πρώην ΠΕ15)

ΠΕ03, ΠΕ85 
(με προτεραιότητα 

πρώην ΠΕ12.08), ΠΕ88.01
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 91097/Δ3/16-08-2023 υπουργική απόφαση «Αναθέσεις μαθημάτων των Α’, 

Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του Γυμνασίου του Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) και των 
Α’, Β’, Γ’ και Δ’ τάξεων του Λυκείου του Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) (Β’ 5140).

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από το σχολικό έτος 2024-2025.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 6 Νοεμβρίου 2024

Η Υφυπουργός 

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

(3)
Αύξηση ωραρίου προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.), κατη-
γορίας ΥΕ, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου Μυτιλήνης.

Με την υπ’ αρ. 359/14-10-2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μυτιλήνης, εκδοθείσα σύμφωνα με τα άρθρα 65 
και 67 του ν. 3852/2010, της παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4368/2016, την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. υπό στοιχεία 33/οικ.39456/ 
17-11-2017 και την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. υπ’ αρ. 9/8402/16-03-2016, εγκρίνεται η αύξηση των ωρών εργασίας των 
δύο (2) υπαλλήλων του παρακάτω πίνακα, που υπηρετούν στο Δήμο Μυτιλήνης με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.), κατηγορίας ΥΕ, Κλάδου Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδι-
κότητας Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, ως κάτωθι: 

ΟΝΟΜ/ΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ ΕΒΔ. 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ ΕΒΔ. 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΡΟΝΟΥ ΕΒΔ. 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,5 ΩΡΕΣ 24,5 ΩΡΕΣ 32 ΩΡΕΣ 30979/13-09-2024

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΖΗΛΕΛΛΗ - 

ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΣ 12,5 ΩΡΕΣ 19,5 ΩΡΕΣ 32 ΩΡΕΣ 30980/13-09-2024

(Αρ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Μυτιλήνης: 31074/19-09-2024).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 29983/04-11-2024).

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΐΔΟΥ

Ι

Αριθμ. 129926 (4)
Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Περιφέρειας Βορείου Αιγαί-
ου (π.δ. 137/2010, Α’230) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48),
δ) του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230), όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’  αρ. 14695/27-5-2024 απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση της  
υπ’ αρ. 57/2024 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου περί έγκρισης - τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Β’ 3085).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64182 Τεύχος B’ 6200/11.11.2024

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών [Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232)].

3. Την υπό στοιχεία 42315/Σ. 15545 /24-03-2023 (Β’ 2374) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

4. Την υπό στοιχεία 62917/Σ. 23514/20-04-2023 (Β’ 3404) συμπληρωματική πράξη της με υπό στοιχεία 42315/ 
Σ. 15545/24.03.2023 πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων της Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου (π.δ. 137/2010, Α’ 230) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β΄ 2374).

5. Την υπ’ αρ. 118440/3-9-2024 (Γ’ 2843 ) απόφαση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου, με την οποία η Μαρία 
Παπαδοπούλου του Ευάγγελου διορίστηκε σε κενή οργανική θέση τακτικού προσωπικού, κατηγορίας Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΤΕ), κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας ειδικότητας Κοινωνικών Λειτουργών, 
με εισαγωγικό βαθμό Γ’ και 1ο Μισθολογικό Κλιμάκιο της κατηγορίας ΤΕ. 

6. Τις υπ’ αρ. 1952/05-01-2024 (ΑΔΑ: 92ΑΔ7ΛΩ-7Ψ3) και υπ’ αρ. 3802/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΟΥΚ7ΛΩ-ΣΟΨ) αποφάσεις 
Περιφερειάρχη περί ορισμού αντιπεριφερειαρχών και αναπληρωτή περιφερειάρχη στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

7. Την υπ’ αρ. 4318/11-01-2024 (Β’ 196) απόφαση Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου (ΑΔΑ: 66Ζ97ΛΩ-3Ψ8) σχετικά 
με τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε θεματικούς αντιπεριφερειάρχες και αναπληρωτή περιφερειάρχη στην Περι-
φέρεια Βορείου Αιγαίου.

8. Την υπό στοιχεία 16682/Σ.5909/3-2-2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 
του ν. 4270/2014 (Α΄ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο  
π.δ. 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, κατόπιν πλήρωσης αυτών με διορισμό, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός

θέσεων
ΠΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σάμος, 26 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02062001111240004*


		2024-11-12T07:56:14+0200




